



021167465

Data wpływu: 2022-04-22

Nr: PP. 54854. 2022

Przyjęt: Marta Mielezarek
Kancelaria Urzędu Miasta
Załączników: 0

ZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

I. UZASADNIENIE CO DO SPOSOBU WYPEŁNIANIA OFERTY:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Częstochowy
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	<p>Polski Związek Wędkarski Okręg Częstochowa 42-202 Częstochowa Władysława Jagiełły Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000092297</p>
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	[REDACTED]



-1-

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Radosny Dzień Dziecka 2022			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2022-06-01	Data zakończenia	2022-06-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Wyjątkowym czasem dla każdego człowieka jest okres dzieciństwa i dorastania. Dzieci i młodzież mają dużą potrzebę samodzielności oraz podejmowania wyzwań szczególnie o charakterze sportowym. Często dostosowują się do oczekiwań innych i nie potrafią wykorzystać swoich możliwości i umiejętności w wolnym czasie. Propagowanie wędkarstwa oraz innych form sportowych jak biegi, nordic walking jako zdrowego trybu życia i dobrej aktywności sportowej ma na celu pomóc dzieciom i młodzieży znaleźć zajęcie w wolnym czasie i nie używać przy tym alkoholu i substancji psychoaktywnych. Czasem rodzice nie mają pomysłu w jaki sposób aktywnie wykorzystać wolny czas z dziećmi. Skutkiem braku powyższego jest zamykanie się rodzin w domach, a co za tym idzie pasywne spędzanie wolnego czasu, dodatkowym skutkiem takiej izolacji jest mniejsza umiejętność nawiązywania relacji z innymi ludźmi.

Polski Związek Wędkarski Okręg Częstochowa ma zamiar zorganizować zawody wędkarskie połączone z festynem rodzinnym z okazji dnia dziecka pn. Radosny Dzień Dziecka 2022. Wydarzenie zostanie zorganizowane dla około 700 dzieci z miasta Częstochowy na terenie zbiornika wodociągów częstochowskich przy ul. Kucelińskiej. W trakcie festynu są przewidziane zawody wędkarskie dla dzieci i młodzieży, wędkowanie na sucho dla najmłodszych - polegające na łowieniu wędką zabawek z koca. Oprócz tego zapewnimy gry i zabawy dla wszystkich uczestników, animacje, darmową watę cukrową i popcorn. W zawodach wędkarskich przewidywane są nagrody rzeczowe dla najlepszych zawodników oraz puchary dla zwycięzców. Wydarzenie zostanie zorganizowane dla około 800 dzieci Częstochowy. Doskonałym sposobem na integrację jest "Radosny Dzień Dziecka", który rozpoczyna się od godz. 7.00 zawodami wędkarskimi, które przyciąga wielu pasjonatów. "Wędkowanie z koca" gromadzi całe rodziny i jest świetnym sposobem na wspólne aktywne spędzenie czasu. Podczas pikniku do dyspozycji uczestników mamy między innymi: skoki na eurobungee, malowanie buzi, skręcanie balonów, animacje, przejazd samochodami terenowymi, konkurs gry w darta, a także popcorn, wata cukrowa i słodkie wypieki. W trakcie imprezy nieodpłatnie wydajemy ok. 1200 porcji waty, 2500 porcji popcornu co świadczy o ilości uczestników. Zachęcając do aktywnego wypoczynku organizujemy również zawody biegowe dla dzieci, podczas których wszyscy uczestnicy są dopingowani przez zgromadzonych a w nagrodę otrzymują pamiątkowe medale.

Chcemy by wszystkie dzieci odczuły jak ważne i wyjątkowe są dla nas, a wszystkie atrakcje były w tym dniu dla nich bezpłatne, niezależnie od tego co robią ich rodzice i jakie generują dochody. Dajemy im choć odrobinę radości nie pomijając nikogo. Dzieci i młodzież mają dużą potrzebę samodzielności, choć nie zawsze potrafią podejmować odpowiedzialne życiowe decyzje. Pragną nawiązywać przyjaźnie i imponować rówieśnikom. Często dostosowują się do ich oczekiwań i nie potrafią wykorzystać swoich możliwości i umiejętności w wolnym czasie. Aktywność jaką jest wędkarstwo i uczestnictwo w często organizowanych zawodach pomoże przeciwdziałać problemom wykluczenia i dylematom młodzieży. W akcję włączy się Partnerstwo na rzecz aktywności lokalnej "Raków-Reaktywacja" poszerzone o dzielnicę Ostatni Grosz i Wrzosiwiak a także częstochowskie organizacje pozarządowe. Propagowanie wędkarstwa oraz innych form sportowych jak biegi, nordic- walking jako zdrowego trybu życia i dobrej aktywności sportowej ma na celu pomóc dzieciom i młodzieży znaleźć zajęcie w wolnym czasie i nie używać przy tym alkoholu i substancji psychoaktywnych. Czasem rodzice nie mają pomysłu w jaki sposób aktywnie wykorzystać wolny czas z dziećmi. Skutkiem braku powyższego jest zamykanie się rodzin w domach, a co za tym idzie pasywne spędzanie wolnego czasu, dodatkowym skutkiem takiej izolacji jest mniejsza umiejętność nawiązywania relacji z innymi ludźmi.

Chcemy by wszystkie dzieci odczuły jak ważne i wyjątkowe są dla nas, a wszystkie atrakcje były w tym dniu dla nich bezpłatne, niezależnie od tego co robią ich rodzice i jakie generują dochody. Dajemy im choć odrobinę radości nie pomijając nikogo. Dzieci i młodzież mają dużą potrzebę samodzielności, choć nie zawsze potrafią podejmować odpowiedzialne życiowe decyzje. Pragną nawiązywać przyjaźnie i imponować rówieśnikom. Często dostosowują się do ich oczekiwań i nie potrafią wykorzystać swoich możliwości i umiejętności w wolnym czasie. Aktywność jaką jest wędkarstwo i uczestnictwo w często organizowanych zawodach pomoże przeciwdziałać problemom wykluczenia i dylematom młodzieży. Jako, podmiot dotowany zobowiązujemy się przy realizacji zadania do zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami z uwzględnieniem minimalnych wymagań, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie:

1. Dostępności cyfrowej - zgodnie z wymaganiami określonymi w ustawie z dnia 4 kwietnia 2019 roku o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych,
2. Dostępności informacyjno-komunikacyjnej,
3. Dostępności architektonicznej.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba osób uczestniczących w zawodach wędkarskich kategoria spławikowa	60	lista obecności, dokumentacja fotograficzna
Liczba osób uhonorowanych Medalem za biegi na 200 i 400 m	100	lista obecności, dokumentacja fotograficzna
Liczba mieszkańców Częstochowy uczestniczących w Radosnym Dniu Dziecka 2022	800	lista obecności, dokumentacja fotograficzna
Liczba dzieci i młodzieży uczestnicząca w wędkowaniu na sucho	200	lista obecności, dokumentacja fotograficzna
liczba osób uczestniczących w warsztatach: recyklingu, plastycznych, sportowych	500	lista obecności, dokumentacja fotograficzna
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>PZW Okręg Częstochowa jest organizatorem wielu prestiżowych zawodów wędkarskich, cyklicznie jest także współorganizatorem imprez o charakterze integracyjno-społecznym jedną z nich jest Radosny Dzień Dziecka organizowany nad zbiornikiem już od 2009 r. Co roku kilkaset dzieci wraz z rodzinami bierze udział w tym niezwykle aktywnym i sportowym przedsięwzięciu. Wieloletnie doświadczenie w pozwoliło na wypracowanie sprawdzonej metody organizacji imprezy.</p> <p>PZW Wkład osobowy: ██████████ - Skarbnik Koła Okoń, sędzia wędkarski klasy krajowej ██████████ - Członek Zarządu, sędzia wędkarski ██████████ -Wice Prezes Koła PZW Okoń ██████████ - Wice Prezes Koła PZW Okoń, ██████████ – Członek Komisji Rewizyjnej</p> <p>Wkład rzeczowy przewidziany do wykorzystania: Komputer, telefony komórkowe, niezbędny sprzęt, techniczny (waga, numery startowe, numery do losowania) namioty, stoły, ławki. Ponadto, w zarządzie stowarzyszenia są osoby, które mają doświadczenie w zarządzaniu i rozliczaniu projektów współfinansowanych ze środków publicznych.</p> <p>Zaangażowani partnerzy pikniku dysponują wszelkimi zasobami w tym: infrastrukturalnymi typu: namioty, podesty, kable, stoliki, mobilny sprzęt nagłaśniający.</p>		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wynajem zamków dmuchanych, toru przeszkód, gier zręcznościowych,	4 000,00 zł		
2	Zakup nagród na konkursy edukacyjne i zręcznościowe dla dzieci,	1 000,00 zł		
3	Zakup nagród, pucharów, medali na konkurs wędkarski	4 500,00 zł		
4	Zakup słodczy dla dzieci	500,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/~~oferenci~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/~~zalega(-ją)~~¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/~~oferenci~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/~~zalega(-ją)~~¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/~~właściwą ewidencją~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data: 2022-04-21 10:46:04

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Potwierdzenie złożenia oferty w trybie 19A

39b6595b3b154ed12cd4c2977d654914

Oferent:

Polski Związek Wędkarski Okręg Częstochowa
42-202 Częstochowa
Władysława Jagiełły
KRS: 0000092297

Dodatkowe dane kontaktowe:

[Redacted contact information]

Rodzaj zadania:

Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Tytuł zadania:

Radosny Dzień Dziecka 2022

Termin realizacji z harmonogramu:

2022-06-01 - 2022-06-30

Data złożenia oferty w formie elektronicznej:

2022-04-21 10:46:04

[Redacted signature area]

Podpis osoby bądź osób upoważnionych do podpisywania oświadczeń woli w imieniu podmiotu



Polski Związek Wędkarski
Okręg Częstochowa
ul. Władysława Jagiełły 63
42-202 Częstochowa
www.czestochowa.pzw.pl

Biuro PZW Częstochowa
tel. 34 360 53 13
fax 34 360 52 00
biuro@pzwczestochowa.pl
www.pzw.org.pl

NIP: 949-00-06-746
REGON: 150143045
KRS: 92297
79124012131111001064365081
BANK PEKAO SA

Częstochowa 24-03-2022

PEŁNOMOCNICTWO

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie udziela pełnomocnictwa dla:

1. [REDACTED] Skarbnik Koła
[REDACTED]

2. [REDACTED] - Sekretarz Koła
[REDACTED]

do podpisania i wystąpienia jako strona Umowy z Urzędem Miasta w Częstochowie o dofinansowanie ze środków publicznych działalności statutowej Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg Częstochowa – Koła PZW nr 2 – „Okon” Wodociągi – organizacja „Wędkarskiego Dnia Dziecka” w 2022 roku.

Pełnomocnictwo jest ważne do 31.12.2022.


WICEPREZES
[REDACTED]


PREZES
[REDACTED]

